прикАз

01 октября20|8тода
jФ329/t

г.Нефтекумск

Об утвер]{денltи .раФý9_чIlч""€tпьного этапа
всебоссййской оJIимпиады шкоJIьников
в 2018-20t9 1"rебном году ,

на основ анииприказа министерства образования Ставрополъского края

оТ 20.09.2018 }ф |446-Tlp (об утверждении графика проведениlI

муниципаJIьного этапа всероссийской оJIимпиады школьников в

СтаврополъскоМ крае В 2018/19 уlебном году)>, в целях организованного

проведения муниципчlJIъного этагIа всероссийской олимпиады школъников в

201 8-2019 уrебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утверлить график tIроведеншI муниципаJIьного этапа всероссийской

опимпиады школъrrrпоu в 2018/19 учебном году (далее - олимпиада) (при-

ложение)
rп,ттепя,.л обтттеобпазователъны} - Нефтекумского2.РуководитеJIям общеобразователъных организации

городского округа осуществить практические меропри,Iтия по организации и

проведению муниципЕUIьного этапа олимпиады по русскому языку,

литературе, ""rЬр"",
обществознанию, праву, математике, информатике и

информационнО - коммуНикационным технологиям, физике, химии, биологии,

экологии, географии, асц)ономии, экономике, технологии, английскому языку,

немецкому r.urпу, французскому языку, физической культуре, искусству

(мировой художественной культуре), основам безопасности жизнедеятелъно-

стис 08 по 30 ноября 2018 года.
3.Контроль за исполнением прик€Lза возложить на начаJIьника

информационно- методического ртдела образования администрации Нго Ск

Г.А. Лизину.
4.Приказ встуIIает в сиJtу со дня его rrодписания,

Начальник отдела образования
админи страции Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края Э.И. Лиманова

Приложение к приказу
отдела образования АНГО
от 01.10.2018 Jф З29ll

График
проведения муницип€чIьноГо этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2013719iучебном году

J\ъ Предмет !ата Место
проведения

1 География 08.11.2018 г. мкоу сошJ\ъ2
2, Французский язык 09.11.2018 г. мкоу сош j\ъз
а Физическая кулътура 10.1 1 .201В г. мкоу сош j\ьз
4. История I2.||,2018 г. мкоу сош льз
ý Астрономия

Немецкий язык
1З.l1.20lВ г. мкоу сош j\ъз

6. АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК |4.|\.2018 г. N4коу сош j\b2
7. лрqqо 15.11.2018 г. N{Koy сош J\ъз
в, ]VIатематика 1б.11.2018 г. N4коу сош J\!2
10 основы безопасности

жизнедеятельности
испанский язык

1] .||.2018 г. мкоу сош J\ъ2

9" Искусство (Мировая
художественная культура)

19.11.2018 г. мкоу сош J\ъ2

10. Биология 20,||.2018 г. I\4Koy сош J\ъз
1l Экология 2|.I|.2018 г. ]\4коу сош J\ъ2
12. Химия 22,|1,2018 г. Mltoy сош j\ьз
13. Русский язык 2З.||.20l8 г. N4Koy сош jtз
\4, технология 24.||.2018 г. мкоу сош ль2
15. Обществознание 26.|1.2018 г. мкоу сош J\b2
16. Физика 27.\\.2018 г. мкоу сош Jф2
|7. Литература

Информатика (пробный тур)
28.1 1 .2018 г. мкоу сош Jфз

1в. Информатика 29.1\.2018 г. N4KOY СОШ JVSЗ
19. экономика 30.i1,2018 г. МКОУ СОШ J\ЪЗ